1
軒豊股份有限公司
300096 新竹科學園區工業東九路 7-2 號 1 樓 │ Tel: 886-3-5630589 │ Fax: 886-3-5631558
Rev 1.0_2021.05.05
LED  A3 防爆燈
30W/40W/50W/60W/80W/100W/120W
規格書

4. 產品系列清單:
Model Number CCT (typ. ± 300K)
SU-A3-030 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-040 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-050 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-060 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-080 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-100 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
SU-A3-120 黃(3000k) / 暖白(4000k) / 白(5000K)
3
軒豊股份有限公司
300096 新竹科學園區工業東九路 7-2 號 1 樓 │ Tel: 886-3-5630589 │ Fax: 886-3-5631558
Rev 1.0_2021.05.05
產品規格
1. 30W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-030)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

Modules
SU-A3-030
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 1400±5% lx  3.2m
3m 155±5% lx 9.5m
5m 56±5% lx 15.8m
10m 14±5% lx 31.6m
4
軒豊股份有限公司
300096 新竹科學園區工業東九路 7-2 號 1 樓 │ Tel: 886-3-5630589 │ Fax: 886-3-5631558
Rev 1.0_2021.05.05
2. 40W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-040)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

Modules
SU-A3-040
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 1900±5% lx  3.2m
3m 211±5% lx 9.5m
5m 76±5% lx 15.8m
10m 19±5% lx 31.6m
5
軒豊股份有限公司
300096 新竹科學園區工業東九路 7-2 號 1 樓 │ Tel: 886-3-5630589 │ Fax: 886-3-5631558
Rev 1.0_2021.05.05
3. 50W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-050)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

Modules
SU-A3-050
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 2300±5% lx  3.2m
3m 255±5% lx 9.5m
5m 92±5% lx 15.8m
10m 23±5% lx 31.6m
6
軒豊股份有限公司
300096 新竹科學園區工業東九路 7-2 號 1 樓 │ Tel: 886-3-5630589 │ Fax: 886-3-5631558
Rev 1.0_2021.05.05
4. 60W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-060)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

Modules
SU-A3-060
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 2800±5% lx  3.2m
3m 311±5% lx 9.5m
5m 112±5% lx 15.8m
10m 28±5% lx 31.6m
7
軒豊股份有限公司
300096 新竹科學園區工業東九路 7-2 號 1 樓 │ Tel: 886-3-5630589 │ Fax: 886-3-5631558
Rev 1.0_2021.05.05
5. 80W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-080)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

Modules
SU-A3-080
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 3800±5% lx  3.2m
3m 422±5% lx 9.5m
5m 152±5% lx 15.8m
10m 38±5% lx 31.6m
8
軒豊股份有限公司
300096 新竹科學園區工業東九路 7-2 號 1 樓 │ Tel: 886-3-5630589 │ Fax: 886-3-5631558
Rev 1.0_2021.05.05
6. 100W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-100)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模

Modules
SU-A3-100
Center Beam
Lux
Beam Width
Color Cool White
1m 4700±5% lx  3.2m
3m 522±5% lx 9.5m
5m 188±5% lx 15.8m
10m 47±5% lx 31.6m
9
軒豊股份有限公司
300096 新竹科學園區工業東九路 7-2 號 1 樓 │ Tel: 886-3-5630589 │ Fax: 886-3-5631558
Rev 1.0_2021.05.05
7. 120W LED 防爆燈 (Model Number : SU-A3-120)
項目 規格 說明
外形 尺寸 ɸ350 x 245(H) mm
重量(燈具) 8.0 kg
外殼材質 鋁鑄模